Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Liquistation CSF33
Automatický vzorkovač pro kapalná média
Tyto pokyny představují stručný návod k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího k zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další
dokumentaci:

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Verze firmwaru
• Podmínky okolí a podmínky procesu
• Parametry vstupu a výstupu
• Aktivační kódy
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
Liquistation CSF33 Vstupní přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 9
3.3  Rozsah dodávky
Součástí dodávky je následující:
• 1 Liquistation CSF33 , včetně těchto součástí:
• Objednaná konfigurace lahví
• Volitelný hardware
• Sada příslušenství
•
• Připojovací vsuvka pro sací potrubí s různými úhly (přímá, 90°), inbusový klíč (pouze
u verze s vakuovým čerpadlem)
• Sací potrubí:
• Sací potrubí ID 13 mm (1/2"), PVC, zesílený spirálový vodič, délka 10 m (33 ft), sací hlava
V4A pro vakuové provedení
• Sací potrubí ID 10 mm (1/2"), PVC, zesílený spirálový vodič, délka 10 m (33 ft), sací hlava
V4A pro peristaltické provedení
• 1 tištěná verze stručného návodu k obsluze v objednaném jazyce
• Volitelné příslušenství
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
3.4  Certifikáty a schválení
3.4.1  Značka
Prohlášení o shodě
Výrobek splňuje požadavky harmonizovaných evropských norem. Jako takový vyhovuje
zákonným specifikacím směrnic EU. Výrobce potvrzuje úspěšné testování produktu jeho
označením značkou .
EAC
Produkt získal osvědčení v souladu se směrnicemi TP TC 004/2011 a TP TC 020/2011, které
platí v Evropském hospodářském prostoru (EHP). K produktu je připojena značka shody EAC.
Montáž Liquistation CSF33
10 Endress+Hauser
4  Montáž
4.1  Montážní podmínky
4.1.1  Rozměry
355 (14.0) 125 (4.9)
9
0
3
 (
3
5
.6
)
1
2
5
8
 (
4
9
.5
)
625 (24.6)
471 (18.5)
816 (32.1)
753 (29.7)
A A
  A0014539
 1 Rozměry jednotky Liquistation CSF33, provedení v plastu, rozměry v mm
A Připojení sacího potrubí
Liquistation CSF33 Montáž
Endress+Hauser 11
816 (32.1)